                                                                                                                               Zał. Nr 6
do sprawozdania Wójta  

z działalności finansowej          

                                                                                                         Gminy     Kwidzyn za 2005r

Sprawozdanie z wykonania przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

za 2005 rok 

Dział   900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział   90011  - Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej

	Lp.
	Treść
	§
	Plan po zmianach 2005 rok
	Wykonanie  

2005 r. 
	%

	I
	Stan środków obrotowych na początku roku
	
	223 500
	223 500
	100

	II
	Przychody ogółem

a) w tym:

b) Wpływy z różnych opłat


	069


	1 890 500

1 890 500
	1 879 330

1 879 330
	99,4

99,4

	III
	Wydatki ogółem

w tym:

a) dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących niezaliczanych do sektora finansów publicznych

b) różne przelewy

c) zakup materiałów

d) zakup usług pozostałych

e) wydatki inwestycyjne funduszy celowych


	2450

2970

4210

4300

6110


	1 761 000

75 000

1 084 245

10 000

42 775

548 980


	1 749 401

75 000

1 084 245

5 835

37 207

547 114


	99,34

100

100

58,3

86,98

99,66



	IV
	Stan środków obrotowych na koniec roku


	
	353 000
	353 429
	100,12


